FEDERAGAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

RACING. £¢

a7 T I BA  LGRUEH

MANI%CAPS Vﬂ

.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

VX50 PR
Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:33:44

Campina Grande do Sul 1,000 Km

06/07/202514:00 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio
1 880  ALENCAR KREFTA 9 1:18.218 1:18.427 CURITIBA PRO TORK SPORTBAY NOS J
2 14 MARCIO FERNANDO BOROX 9 48.452 48.452 1:21.820 1:22.123 CURITIBA BOROX TRASNPORTES / MUNL
3 87 FABIANO GRAHL 9 5.182 53.634 1:23.062 1:23.271 MAFRA CENTRO ODONTOLOGICO FAB
4 7 ADEMIR GRATON 9 9.293 1:02.927 1:23.404 1:23.497 CURITIBA OFICINA GRATON
5 237  ANTONIO CARLOS BUENO 9 5.737 1:08.664 1:24.833 1:25.165 CERRO AZUL BUENOS MOTOS, AUTO POSTC
6 611 JOAO F WAPEDRO 9 3.245 1:11.909 1:24.058 1:25.150 CURITIBA SIMITERIO MOTOS
7 612  JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 8 1 Volta 1 Volta 1:28.503 1:30.108 CURITIBA WINCHE MOTOS
8 62 JOSE CARLOS FIGUEIREDO 8 23.675 1 Volta 1:32.371 1:32.465 CAMPO LARGO RADAN INDUSTRIA, METANOL
9 90 IRINEU MANOEL 7 1 Volta 2 Voltas 1:30.498 1:30.821 ILHA COMPRIDA
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
48.452 42,265 1:18.218 46,025 880 - ALENCAR KREFTA

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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RIS, : P "E’ﬁ'e““as MANI% CAPS l“)«

.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VX50 PR Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 14:00 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:33:44
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(880) ALENCAR KREFTA (612) JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
1 1:18.966 +0.748 14:35:55.903 1 1:32.405 +3.902 14:36:23.113
2 1:18.446 +0.228 14:37:14.349 2 1:30.108 +1.605 14:37:53.221
3 1:18.218 14:38:32.567 3 1:31.639 +3.136 14:39:24.860
4 1:18.427 +0.209 14:39:50.994 4 1:30.811 +2.308 14:40:55.671
5 1:19.373 +1.155 14:41:10.367 5 1:31.606 +3.103 14:42:27.277
6 1:20.784 +2.566 14:42:31.151 6 1:31.818 +3.315 14:43:59.095
7 1:20.323 +2.105 14:43:51.474 7 1:31.787 +3.284 14:45:30.882
8 1:19.182 +0.964 14:45:10.656 8 1:28.503 14:46:59.385
9 1:20.594 +2.376 14:46:31.250
(62) JOSE CARLOS FIGUEIREDO
(14) MARCIO FERNANDO BOROX 1 1:32.465 +0.094 14:36:26.091
1 1:24.676 +2.856 14:36:10.812 2 1:32.874 +0.503 14:37:58.965
2 1:24.581 +2.761 14:37:35.393 3 1:32.371 14:39:31.336
3 1:22.123 +0.303 14:38:57.516 4 1:33.221 +0.850 14:41:04.557
4 1:21.820 14:40:19.336 5 1:34.078 +1.707 14:42:38.635
5 1:23.662 +1.842 14:41:42.998 6 1:35.625 +3.254 14:44:14.260
6 1:24.251 +2.431 14:43:07.249 7 1:34.650 +2.279 14:45:48.910
7 1:23.707 +1.887 14:44:30.956 8 1:34.150 +1.779 14:47:23.060
8 1:24.930 +3.110 14:45:55.886
9 1:23.816 +1.996  14:47:19.702 (90) IRINEU MANOEL
1 1:30.821 +0.323 14:36:24.313
(87) FABIANO GRAHL 2 1:34.979 +4.481 14:37:59.292
1 1:23.062 14:36:04.722 3 1:32.302 +1.804 14:39:31.594
2 1:24.682 +1.620 14:37:29.404 4 1:30.498 14:41:02.092
3 1:23.271 +0.209 14:38:52.675 5 2:18.091 +47.593 14:43:20.183
4 1:23.574 +0.512 14:40:16.249 6 1:37.093 +6.595 14:44:57.276
5 1:23.545 +0.483 14:41:39.794 7 1:37.893 +7.395 14:46:35.169
6 1:25.347 +2.285 14:43:05.141
7 1:24.449 +1.387 14:44:29.590
8 1:26.705 +3.643 14:45:56.295
9 1:28.589 +5.527 14:47:24.884

(7) ADEMIR GRATON

1 1:26.471 +3.067 14:36:12.803
2 1:23.497 +0.093 14:37:36.300
3 1:24.282 +0.878 14:39:00.582
4 1:23.404 14:40:23.986
5 1:24.932 +1.528 14:41:48.918
6 1:27.599 +4.195 14:43:16.517
7 1:25.681 +2.277 14:44:42.198
8 1:26.526 +3.122 14:46:08.724
9 1:25.453 +2.049 14:47:34.177

(237) ANTONIO CARLOS BUENO

1 1:27.471 +2.638 14:36:14.409
2 1:25.328 +0.495 14:37:39.737
3 1:25.165 +0.332 14:39:04.902
4 1:26.136 +1.303 14:40:31.038
5 1:25.706 +0.873 14:41:56.744
6 1:25.383 +0.550 14:43:22.127
7 1:25.572 +0.739 14:44:47.699
8 1:24.833 14:46:12.532
9 1:27.382 +2.549 14:47:39.914

(611) JOAO F W A PEDRO

1 1:24.058 14:36:09.273

2 1:25.150 +1.092 14:37:34.423

3 1:26.115 +2.057 14:39:00.538

4 1:27.229 +3.171 14:40:27.767

5 1:28.082 +4.024 14:41:55.849

6 1:25.661 +1.603 14:43:21.510

7 1:25.679 +1.621 14:44:47.189

8 1:27.541 +3.483 14:46:14.730

9 1:28.429 +4.371 14:47:43.159
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso ===
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